Совет Большецильнинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

            20  декабря 2013 года                                   № 33/3

Об утверждении Плана работы Совета  Большецильнинского  сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

на 2014 год.

Совет  Большецильнинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый  План работы Совета  Большецильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2014 год.

2. Постоянным комиссиям, Исполнительному комитету  Большецильнинского сельского поселения обеспечить своевременную подготовку воросов, предусмотренных планом.

3. Контроль за исполнением плана работы возложить на  секретаря исполнительного комитета  Большецильнинского сельского поселения  Валиулловой Т.М..

Глава Большецильнинского

сельского поселения:                                              Ф.С.Халиуллов.